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WHITE INLINE LFC 210CM 30LB - MAD

CAT

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Producent

Dtugos¢

Dtugos¢ transportowa
Ciezar wyrzutu

llos¢ sekcji

Waga

490,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
56120

Mad Cat - Dam
210cm

1llcm

30lb

2

2309

Wedka Sumowa WHITE INLINE LFC 210CM 30LB -

MAD CAT

Wedka WHITE INLINE LFC 210CM 30LB - MAD CAT

Wedka MADCAT Inline z oryginalnym uchwytem kotowrotka Fuji® DPS (#20), przeznaczonym do stosowania z
“klasycznym” kotowrotkiem. Blank wykonany zostat z nanocarbonu 30TC z wewnetrzng cewka o bardzo niskim
wspotczynniku tarcia (LFC), ktéra jeszcze lepiej zabezpiecza naszg plecionke. Mniejsze tarcie wewnatrz blanku oznacza

Dtugosé: 2,10m,
Dtugos¢ transportowa: 111cm,
llos¢ sekcji: 2,

Ciezar wyrzutu: 30Ib,
Waga: 230g,
llo$¢ przelotek: 2.

réwniez, ze wiecej z mocy ryby podczas walki jest przekazywane na kotowrotek.
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